להשתתף שופט
חוקי בדירתו? להיות דירקטור בחברה? להיות חבר

במפלגה?
אכן, מעשים אלה ורבים דומיהם, אסורים בהחלט על
פי כללי אתיקה לשופטים, שקיבלו תוקף בשנת 2007
בחתימתה של נשיאת בית המשפט העליון בעת ההיא,
השופטת דורית ביניש. סמכות להתקין תקנות אתיקה
)נוסח המשפט בתי בחוק לנשיא/ה ניתנו כאלה

משולב(, התשמ"ד-1984.
בכללי האתיקה נאמר, בין היתר, כי "תכליתם להדריך
את שופטי ישראל בדרכם ובאורחותיהם, ולשמש להם
ילמדו. הכללים מכילים כלי-עזר שיסתייעו בו וממנו
נורמות מסוגים שונים: נורמות-יסוד הנובעות ממעמדו
שהן ערכיות עומק תפיסות והמבטאות שופט של

אתיקה
של שופטים